

There are no translations available.

## **Szanowni Państwo**

### **polecamy cykl otwartych ogólnouniwersyteckich wykładów UCBS**

organizowanych we współpracy z Warszawskim Metropolitalnym Centrum Ekspertyz Edukacji dla Zrównoważonego Rozwoju - RCE Warsaw Metropolitan

w najbliższy czwartek 28 lutego 2019 r. o godz. 16.00

### **"Zrównoważony rozwój w teorii i praktyce"**

Tegoroczny cykl nosi tytuł

**Międzynarodowe umowy - czy są skuteczne wobec wyzwań globalnych?**

Zapraszamy na wykład **dr Anny Kalinowskiej**

**Po co komu Konwencja o różnorodności biologicznej?**

### **Strategia Komunikacji i komunikacja Strategii**

Dr Anna Kalinowska, ekolog, w latach 1998-2006 członek Rady Międzynarodowej Unii Ochrony Przyrody IUCN oraz stały członek Komisji Edukacji i Komunikacji IUCN (CEE IUCN), a od 2016 członek międzynarodowego Komitetu Doradczego ds. Edukacji, Komunikacji i Świadomości Społecznej przy Konwencji o różnorodności biologicznej (IAC/ CEPA CBD) i uczestnik Konferencji Stron Konwencji tzw COP. Mówić będzie jak "od kuchni" wygląda przygotowanie i uzgadnianie dokumentu Konwencji. Skuteczność przestrzegania Konwencji zależy od jej zaistnienia w społecznej świadomości, dlatego też w trakcie wykładu dowiemy się o przebiegu prac nad Strategią Komunikacji Konwencji o różnorodności biologicznej. To właśnie powstający dokument szukający nowych sposobów popularyzacji Konwencji oraz form upowszechniania poszczególnych zapisów wśród różnych grup społecznych.

Spotkanie odbędzie się:

w czwartek, 28 lutego 2019 r. o godz. 16.00, w Kampusie Ochota Uniwersytetu Warszawskiego,

w auli "A" [Środowiskowego Laboratorium Ciężkich Jonów, ul.Pasteura 5 A.](#)

Dokładne daty spotkań (zawsze w "czwartek o czwartej"), nazwiska wykładowców oraz tematy wykładów są w załączniku.

## Zrównoważony rozwój w teorii i praktyce - w ramach otwartego cyklu wykładów UCBS

Written by Paulina Sikorska  
Monday, 25 February 2019 21:33

---

Każdy tegoroczny wykład zapowiada się interesująco, warto więc przyjść, posłuchać, podyskutować.

Wstęp na wykłady jest oczywiście wolny, goście są zawsze mile widziani.

Zapraszamy na naszą witrynę: <http://ucbs.uw.edu.pl/>